
 Zona 1_Tarragona

 Partp . % LleganEncesta1NF11Datos último Concurso

1_Tarragona 16 2 612.50
16 2 6Totales 12.50

  Clasificación General ,  10  Designadas  al  100  %

Federació Columbòfila Catalana

E

a las 14/06/2024
Badajozprovíncia de

100-Catalana Federació Columbòfila

 Zafra

00TemperaturaNo ControlNo Control

 665.518 Menor  665.518  0 mt.

C

0,00

0,000

2

0

0,00

±

 1NF11Nr

Fondo
X  -322001 Y  4295721

Celebrado el día
Mayor distancia

TiempoConcurso de

Desde

Federación Territorial

GradosDirección

 07:15-21:56 / 05:47-21:57 / 05:47-21:57
Encestadas Selección / Coeficiente sobre  16Entran 16% /  12.50 2 16  6Participantes SelecciónClasificadas

Clas. CoefiH.RealRetrH.CompD.Distancia NºOr/CoZ. ClubNombre socio Anilla VelocidadTiempo Notas/Ptos.

1/6 837,04220:30:0520:30:051665.51822-179840 13:15:05 20,09390,01 DEDU CRISTIAN IONEL The Aliens1 20:30:05

2/6 391,15519:27:2519:27:252665.51822-179815 28:21:25 10,18780,02 DEDU CRISTIAN IONEL The Aliens1 19:27:25
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